

Tomas Eilsø ApS
Kirsebærvej 13, 8471 Sabro

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 37 21 81 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Tomas Toft Eilsø
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Tomas Eilsø ApS Kirsebærvej 13 8471 Sabro |
| | Telefon: 31722599 |
| | CVR-nr.: 37 21 81 11 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår |
| Direktion | Tomas Toft Eilsø |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi, herunder at udvikle og udbyde produkter og serviceydelser samt dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.610.410 kr. mod 752.829 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.212.030 | 1.634.425 |
| 2 Personaleomkostninger | -650.268 | -699.880 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -42.451 | -46.311 |
| Resultat før finansielle poster | 519.311 | 888.234 |
| Andre finansielle indtægter | 1.732.077 | 0 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -163.359 | -19.506 |
| Resultat før skat | 2.088.029 | 868.728 |
| 4 Skat af årets resultat | -477.619 | -115.899 |
| Årets resultat | 1.610.410 | 752.829 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.600.000 | 700.000 |
| Overføres til overført resultat | 10.410 | 52.829 |
| Disponeret i alt | 1.610.410 | 752.829 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 0 | 3.667 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 3.667 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 38.784 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 38.784 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 450.000 | 450.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 450.000 | 450.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 450.000 | 492.451 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 401.285 |
| Udskidte skatteaktiver | 75.513 | 81.738 |
| Andre tilgodehavender | 287.087 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 4.623 |
| Tilgodehavender i alt | 362.600 | 487.646 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 8.430.994 | 0 |
| Værdipapirer i alt | 8.430.994 | 0 |
| Likvide beholdninger | 1.039.475 | 683.645 |
| Omsætningsaktiver i alt | 9.833.069 | 1.171.291 |
| Aktiver i alt | 10.283.069 | 1.663.742 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 170.241 | 159.831 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.600.000 | 700.000 |
| Egenkapital i alt | <u>1.820.241</u> | <u>909.831</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 277.053 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 54.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.750 | 8.750 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 7.487.786 | 0 |
| Selskabsskat | 471.206 | 194.568 |
| Anden gæld | 164.033 | 550.593 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>8.462.828</u> | <u>753.911</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>8.462.828</u> | <u>753.911</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>10.283.069</u> | <u>1.663.742</u> |

- 1 Særlige poster
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 107.002 | 0 | 157.002 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>52.829</u> | <u>700.000</u> | <u>752.829</u> |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 159.831 | 700.000 | 909.831 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -700.000 | -700.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>10.410</u> | <u>1.600.000</u> | <u>1.610.410</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>170.241</u> | <u>1.600.000</u> | <u>1.820.241</u> |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| Indtægter: | | |
| Kompensation vedrørende covid-19 | 46.000 | 92.000 |
| | <u>46.000</u> | <u>92.000</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Andre driftsindtægter | 46.000 | 92.000 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>46.000</u> | <u>92.000</u> |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Lønninger og gager | 646.679 | 699.590 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.462 | 1.231 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 1.127 | -941 |
| | <u>650.268</u> | <u>699.880</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--|----------------|---------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 63.202 | 15.025 |
| Andre finansielle omkostninger | 100.157 | 4.481 |
| | <u>163.359</u> | <u>19.506</u> |

4. Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Skat af årets resultat | 471.394 | 194.568 |
| Årets regulering af udskudt skat | 6.225 | -78.669 |
| | <u>477.619</u> | <u>115.899</u> |

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|---|--------------------------------|
| Dagsværdi ultimo | <u>8.430.994</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>1.730.824</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tomas Eilsø Holding ApS, CVR-nr. 38246356 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
